
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag på zoom 26.juni 
2024 klokka 17.30.   
 

Til stede: Tone Idunn Anthun, Ingrid Marit Bermingrud Terum, Britt Guton 
Halland, Tonje Rundbråten, Karen Dale Juvet, Anne Britt Jellum. 

 

Godkjenning av saksliste:  

Godkjent. 

 

2. Godkjenning av referat fra 27.5.24.   

Godkjent. 

 

3.  «Nøysom» økonomi  

Kurset «Dyrk sjølv i fjellhage og hyttehage» 1. juli 2024 klokka 10-15 på Ål :  
Det er frist til fredag 28.6.24 til å melde seg på.  7 stk er meldt på til nå.  Tone 
Idunn Anthun og Ingrid Marit Bermingrud Terum har med litt servering.  Lønn 
til kursleder Ingunn H. Medgard kroner 625,- pr time.  Kursavgift kroner 200,- 
, barn og unge under 16 år gratis.   

Budeiekurs 5.-6. august -24 klokka 14.  Går over 2 dager.  Deltagerne betaler 
for overnatting og mat, selve kurset er gratis.  7 deltagere har meldt seg, det 
er fortsatt 3 plasser ledig.  Pris kroner 2000,- for voksne, kroner 900,- for 
barn.  

Beredskapshagekurs Modum/Vikersund er på 4 timer.  Kursholder skal ha 
kroner 3000,-.  Pris voksne kroner 400,- barn og unge under 16 år gratis. 

Ullkurs lørdag 14. september -24 Leveld i Ål.  5 deltagere har meldt seg, 
kurset har maks plass til 10 deltagere.  Det er gitt beskjed til Ingunn Stræte.  
Tone Idunn Anthun hjelper til å skaffe utstyr til kurset.  Ingunn S . skal ha 
kroner 600,- pr time.  Det blir 3000-4000,- totalt.  Vi har fått tilbud om gratis 



lokale mot vasking.  Kursavgift kroner 400,- voksne, barn under 16 år gratis.  
Obs prisjustering.  En har enkel servering og vi sender ut påminnelse til 
lokallagene.   

Fermenteringskurs 19. september-24 på Åmot klokka 18-21.  Kurset er 
gratis, og inntil nå har 7 deltagere meldt seg på, men det er plass til 16 
deltagere. 

Kursene som til nå er lagt ut i distriktslagets regi har hatt laber påmelding til 
tross for at de har fått omtale i «Hallingdølen» og det ble satt inn annonse.  
4H klubbene er også kontaktet uten respons.  Britt Guton Halland mente 
det var viktig å arbeide mot bygdeungdomslagene om kursene.  Hun har 
dessverre ikke fått deltatt på siste møte med de 

Såpekurs som er i planleggingsstadiet: Anne Britt Jellum har kontakt med en 
dame i Vestfold som kan ta slike kurs.  Hun har informert om at deltagerne 
selv må ha med seg forkle, vernebriller og former (enten av aluminium eller 
tomme melkekartonger).  Vi har også nylig fått tilsendt et reklametilbud om 
en kursholder som lager rengjøringsmidler av kaffegrut.   

Karen Dale Juvet orienterte om kursplaner i Ringeriksdistriktet om 
kjemikaliefritt hjem og miljøvennlige rengjøringsmidler.   

Angående et facebookinnlegg som er «forsvunnet» fra facebook.  Tone 
Idunn Anthun lager et nytt arrangement.   

Tonje Rundbråten informerte om hvordan legge inn arrangement på 
facebookside og nettside.  Enighet om å vente med å legge ut høstens kurs 
til august 2024.   

 

4.  Inspirasjonsdag- økonomi  

Fjellnettverket skulle ha kroner 0,- 

Tove Bøygard kroner 6000,- + reiseutgifter 

Husleie for Geilo kulturkirke kroner 1000,- 

Pascal Baudonnel kroner 3000,- inkludert reise.  

Cecilie Aurbakken kroner 0,-  



Dette skulle til sammen bli kroner 10 000,- + reiseutgifter til Bøygard.   

 

Mat til ca 70 personer. 

Pris kroner 400,- for ikkemedlemmer, kroner 300,- for medlemmer.   

Utlodding av 2 flasker eplemost med en valgfri sum som går til Guatemala.  
Karen D.  Juvet skaffer fra Norderhov frukthage.   

Leder lager en sommerhilsen til lokallagslederne og sender denne ut 
sammen med informasjon om inspirasjonsseminar + informasjon om Eiker 
matfestival.   

 

5.  Eventuelt 

Seminar for styret til Buskerud bygdekvinnelag blir på Stavn gård og hytter, 
Flå fredag 6.9.-24 til 7.9.-24.  ta med sengetøy og håndklær.  Vi møtes 
klokka 18, men Ingrid B. Terum, Tone Idunn Anthun og Anne Britt Jellum 
møtes ved 14 tiden på Flå.  Vi inviterer valgkomiteen til mat fredag (hører 
hva som passer).   

Det blir møte med husflidsforretningene i Drammen og Hønefoss + Gøj Tøy i 
uke 35, nærmere bestemt 26. august 2024 klokka 17.  Britt Guton Halland 
lager en powerpoint til da.   

Bygdekvinnelagsuka i august-   vi lar Eiker matfestival være en del av den.  
«Bygdeløftet» må ikke glemmes i år,- vi må kontakte bygdeungdomslaget 
som samarbeidspartnere..Det er flere lokallag i Bygdeungdomslaget enn en 
skulle tro.   

Vi må oppdatere årshjulet vårt og også se på årshjulet angående 
organisasjonsskolen fra NBK sentralt.  (Står i landsmøteheftet 2024 side 
18.) 

 

Møtet avsluttet klokka 19.30 

 



Karen Dale Juvet, sekretær.   

 


